Администрация Верховажского муниципального округа
Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от ___________________№_________

Об утверждении перечня земельных участков на территории Наумовского сельсовета Верховажского муниципального  района, которые  могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей, для индивидуального жилищного строительства.

[bookmark: _GoBack]

         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 1 статьи 3, частями 1,2,3,4  статьи 10 закона Вологодской области от 8 апреля 2015 г № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области», Уставом Верховажского муниципального округа Вологодской области
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Утвердить перечень земельных участков на территории Наумовского сельсовета Верховажского муниципального района, которые могут быть предоставлены в собственность бесплатно гражданам, имеющим трёх и более детей, для индивидуального жилищного строительства согласно приложению.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажского муниципального округа».
        3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте  Верховажского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Верховажского
муниципального округа                                                                   А.В.Дубов

Приложение
к постановлению администрации
Верховажского муниципального округа                                                                                                                                                                                            от             2023 г     №
Перечень
земельных участков на территории Наумовского  сельсовета  Верховажского муниципального района, которые могут быть предоставлены  гражданам, имеющим трёх и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.
	№
п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Категория земель
	Вид собственности
на земельный участок
	Площадь земельного участка,
кв.м.
	Местоположение
земельного
участка
	Вид
разрешённого
использования
земельного
участка

	Информация об обеспечении
зем. уч.
инженерной
инфраструкт.
	Примеч.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	35:07:0105003:344
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1412
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	2
	35:07:0105003:351
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1444
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	3
	35:07:0105003:353
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1427
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	4
	35:07:0105003:367
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	5
	35:07:0105003:368
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1331
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	6
	35:07:0105003:369
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1332
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	7
	35:07:0105003:372
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	8
	35:07:0105003:374
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	9
	35:07:0105003:375
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	10
	35:07:0105003:376
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1332
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	11
	35:07:0105003:377
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	12
	35:07:0105003:378
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	13
	35:07:0105003:379
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	14
	35:07:0105003:380
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	15
	35:07:0105003:385
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	16
	35:07:0105003:386
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	17
	35:07:0105003:388
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	18
	35:07:0105003:389
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	19
	35:07:0105003:391
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1332
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	20
	35:07:0105003:394
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	21
	35:07:0105003:395
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	22
	35:07:0105003:396
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1425
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	23
	35:07:0105003:398
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1332
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	24
	35:07:0105003:402
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1386
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	25
	35:07:0105003:403
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1386
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	26
	35:07:0105003:404
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1386
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	27
	35:07:0105003:405
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1386
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	28
	35:07:0105003:406
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1278
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	29
	35:07:0105003:407
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1386
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	30
	35:07:0105003:408
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1386
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	31
	35:07:0105003:409
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1387
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

	32
	35:07:0105003:410
	земли населенных пунктов
	муниципальная
	1388
	Вологодская обл., р-н Верховажский,      с/п Нижне-Важское          д. Наумиха

	Индивидуальные жилые дома с участками

	-

image1.png

Microsoft_Word_Document1.docx

image1.png